



VADSKÆR  
KRØMMELBEIN  
STATSAUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

# Årsrapport for 2022

---

## More Consulting ApS

c/o Kontor 208, Lautruphøj 5, 2., 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 09 56 32

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

---

Morten Reinholdt Ibsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

More Consulting ApS  
c/o Kontor 208  
Lautruphøj 5, 2.  
2750 Ballerup

Hjemmeside: [www.more-consulting.dk](http://www.more-consulting.dk)

CVR-nr.: 40 09 56 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 17. december 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

### Direktion

Jon Bøgelund Mortensen, direktør  
Morten Reinholdt Ibsen, adm. direktør

### Revisor

Vadskær Krømmelbein  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Vibeholms Allé 16  
2605 Brøndby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfattede konsulentytelser i form af teknisk- og ledelsesrådgivning samt projektudvikling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.528.477, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.976.664.

Resultatet for 2022 anses for at være tilfredsstillende og påvirket positivt af tilgangen af nye projekter.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>9.078.538</b>	<b>4.887.502</b>
Andre eksterne omkostninger		-417.247	-206.712
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.661.291</b>	<b>4.680.790</b>
Personaleomkostninger	1	-4.113.562	-2.342.590
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.547.729</b>	<b>2.338.200</b>
Finansielle omkostninger		-18.868	-11.246
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.528.861</b>	<b>2.326.954</b>
Skat af årets resultat	2	-1.000.384	-512.000
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.528.477</u></b>	<b><u>1.814.954</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.500.000	2.000.000
Overført resultat		28.477	-185.046
		<b><u>3.528.477</u></b>	<b><u>1.814.954</u></b>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		74.100	28.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>74.100</b>	<b>28.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.100</b>	<b>28.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.739.597	1.416.414
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.739.597</b>	<b>1.416.414</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.390.680</b>	<b>3.035.270</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.130.277</b>	<b>4.451.684</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.204.377</b>	<b>4.480.184</b>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.396.664	1.459.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.976.664</u></b>	<b><u>3.539.246</u></b>
Banker		32.506	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.031	740
Selskabsskat		76.384	53.000
Anden gæld		1.117.792	887.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.227.713</u></b>	<b><u>940.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.227.713</u></b>	<b><u>940.938</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.204.377</u></b>	<b><u>4.480.184</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.459.746	2.000.000	3.539.746
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-91.559	0	-91.559
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.368.187	2.000.000	3.448.187
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	28.477	3.500.000	3.528.477
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>1.396.664</b>	<b>3.500.000</b>	<b>4.976.664</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.059.812	2.314.715
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.750</u>	<u>27.875</u>
	<b><u>4.113.562</u></b>	<b><u>2.342.590</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>1.000.384</u>	<u>512.000</u>
	<b><u>1.000.384</u></b>	<b><u>512.000</u></b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgår i et lejemål med et opsigelsesvarsel på 4 mdr. svarende til en samlet forpligtelse på kr. 60.800.		